
2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 00:31.7
2 1 5 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 00:32.1
3 1 4 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:32.3
3 2 6 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:32.3
5 1 2 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:32.8
5 1 6 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:32.8
5 2 4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:32.8
8 1 7 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:32.9
9 2 5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:33.7

10 2 3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
11 2 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:37.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 00:28.1
2 1 5 MARCON LORENZO 2001 3 PISCINE 00:30.4
3 1 1 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 00:30.8
4 1 2 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:31.4
5 1 3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 00:31.6
6 1 6 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:31.7
7 1 8 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 00:32.1
8 1 7 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 00:32.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:13.4
2 1 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 02:14.2
3 1 6 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:18.6
3 1 3 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:18.6
5 3 4 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:18.7
5 1 2 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 02:18.7
7 1 7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 02:19.0
7 2 3 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 02:19.0
9 1 8 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:19.4

10 2 5 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:19.5
11 2 4 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 02:19.8
12 2 6 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 02:20.9
13 2 7 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 02:21.3
14 2 2 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:22.2
15 2 1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:22.3
16 1 1 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:23.2
17 3 3 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:23.9
17 2 8 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:23.9
19 3 5 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:24.0
20 3 7 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 02:25.3
21 4 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:25.5
22 3 6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:25.6
23 3 1 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 02:26.1
24 5 4 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 02:27.6
25 3 8 CRESTANI FRANCESCA 2000 3 PISCINE 02:27.7
26 4 2 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:28.4
27 3 2 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:31.4
28 4 6 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:32.4
29 5 6 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 02:34.5
30 4 5 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 02:35.5
31 4 3 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 02:35.7
32 5 5 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 02:37.2
33 5 3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:37.3
34 4 7 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:39.1
35 5 2 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 02:48.0
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 01:59.7
2 1 5 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:01.6
3 1 3 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:03.4
4 1 2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:03.9
5 1 6 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:06.0
6 1 8 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 02:06.7
6 1 7 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:06.7
8 2 6 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:07.4
9 1 1 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:08.0

10 2 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:09.7
11 2 4 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:10.4
12 2 3 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 02:10.7
13 3 4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:11.0
14 2 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:11.5
15 2 2 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 02:11.8
16 2 8 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:12.4
17 3 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 02:12.6
18 4 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:13.0
19 3 5 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 02:14.1
20 3 2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:14.5
21 4 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:14.8
22 4 7 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:16.1
23 4 6 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 02:16.8
23 3 6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 02:16.8
25 4 4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:17.0
26 3 7 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:18.1
27 4 3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 02:20.1
- 2 7 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:08.3
2 1 5 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:08.9
3 1 6 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:12.2
4 1 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:12.3
5 1 7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:12.4
6 1 3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 01:12.9
7 1 1 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:15.2
7 2 4 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:15.2
9 2 5 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:15.8

10 2 3 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:16.2
11 2 2 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 01:19.1
12 2 7 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:20.2
13 2 6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:21.0
14 2 1 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:21.2
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:02.0
2 1 4 FAVARETTO DIEGO 2000 RARI NANTES VENEZIA 01:04.2
3 1 5 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 01:04.3
4 1 6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 01:05.3
5 2 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:07.0
6 1 7 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.0
7 2 5 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:08.7
8 1 3 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 01:09.2
9 2 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:12.5

10 2 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:17.0
11 2 2 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 02:44.7
2 1 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:46.2
3 1 3 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:51.9
4 1 6 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 02:53.0
5 1 2 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:56.5
6 1 7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 03:01.5
7 1 1 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 03:02.6
8 2 5 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 03:04.6
9 2 4 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:05.3

10 2 3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 03:10.9
11 2 7 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:13.1
12 2 2 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 03:13.6
- 2 6 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:28.9
2 1 5 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:29.4
3 1 3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
4 2 4 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:40.2
5 1 2 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINE 02:44.0
6 1 6 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:46.5
7 2 5 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:49.8
8 2 3 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 02:51.5
9 2 6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:56.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:09.9
2 1 5 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:10.8
2 1 7 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:10.8
4 1 3 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 01:11.5
5 1 6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:11.8
6 3 4 PAROLIN GIADA 2001 3 PISCINE 01:12.1
7 1 8 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:12.4
8 1 2 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:13.8
9 2 6 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:13.9

10 1 1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:14.6
10 2 5 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:14.6
12 2 3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:15.8
13 2 2 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:16.6
14 2 4 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:17.2
15 3 6 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.8
16 3 5 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:21.1
17 3 3 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:24.6
18 3 2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:28.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 10
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:01.0
2 1 5 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:01.4
3 2 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.5
4 1 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.7
5 1 3 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:06.6
6 2 2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 01:07.3
7 1 7 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 01:07.4
8 1 6 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:08.4
9 2 5 RAMBALDI FILIPPO 2003 3 PISCINE 01:09.4
9 2 4 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:09.4

11 2 7 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.1
12 2 6 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.2
13 1 8 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:10.9
14 1 1 BIZZOTTO BRAIAN 2002 3 PISCINE 01:11.4
15 3 4 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:12.8
16 3 2 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.1
17 3 6 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:14.7
18 3 5 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 01:15.3
18 3 3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 3 PISCINE 01:15.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 11
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:17.0
2 1 5 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 05:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 12
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 05:00.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 13
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:31.5
2 1 4 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:31.6
3 1 6 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:33.2
4 1 3 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:33.6
5 1 2 TONIOLO CAMILLA 2001 3 PISCINE 00:35.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 14
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 00:30.1
2 1 5 FAVARETTO DIEGO 2000 RARI NANTES VENEZIA 00:30.3
3 1 3 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 00:30.4
4 1 6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:32.5
5 1 2 SANDRO CRISTIAN 2002 3 PISCINE 00:33.6
6 1 7 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 15
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:34.4
2 1 3 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 04:46.6
3 1 5 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:47.2
4 1 6 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 04:48.4
5 2 6 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:51.4
6 1 2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 04:52.9
7 2 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:57.4
8 2 5 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 05:08.8
9 2 3 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 05:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 16
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Bassano del Grappa, Domenica 19/02/2017 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 17:09.4
2 1 5 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 17:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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